АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.10.2016 г.   №   62
Об утверждении схемы

расположения земельного участка

на кадастровом плане территории.

    Рассмотрев представленные материалы, руководствуясь ст. 24 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», ст. 11.2 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ (с изменениями и дополнениями),  в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 года № 540 «Об утверждении классификатора  видов разрешенного использования земельных участков»,

Администрация  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 35:17:0509007, общей площадью 340 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, зона не определена, вид разрешенного использования – ведение  личного подсобного хозяйства.
Местоположение: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, село Нижний Енангск

2. Присвоить образуемому земельному участку общей площадью 340 кв.м., расположенному в кадастровом квартале 35:17:0509007   адрес: Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско -Городецкий район, село Нижний Енангск, улица Южная, 6Б.
3. Настоящее постановление подлежит размещению  в информационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Енангское

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения Е.А.Кузнецову

    Глава сельского поселения Енангское                                       В.А.Кузнецов

Утверждена

_____________________________________________
(наименование документа об утверждении, включая наименования

_____________________________________________
органов государственной власти или органов местного самоуправления,

_____________________________________________
принявших решение об утверждении схемы или подписавших

_____________________________________________
соглашение о перераспределении земельных участков)

от ____________________________ N ____________
Схема расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка: 35:17:0509007:ЗУ1

	Площадь земельного участка:       340 кв.м

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м МСК-35 (5 зона)

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	439302.75
	5185251.01

	2
	439295.00
	5185252.94

	3
	439283.10
	5185215.98

	4
	439292.15
	5185213.22

	[image: image1.png]AutoCAD 2006 - MB\
Oaiin Mpaska Bua Bcraska Oopwar Cepenc Pucosarve Pasmepss Peakr Owio  Crpaska

B STaNDARD | 4 15025 | s |
A RO DO ANE M B O AL 05 -4
< V0% Mo - €| Wheome - Moo | ——Motooe || Moliees -

7 & | AutoCAD
o~ DREI2RD|= g
= Y
o Bl & o
= 88
- +
® )
) 5]
~ N
o
o =4
& o
[}
. "
w / =
/ P 5
a 0 =1
A [665576 ®
A / 35:17:0509007 o *
/ "
4
\ k=l
RT3 T\ Moo (Tt Loz 1 = D
[konasga
5195314.014, 435283,0038, 0,000 A CETKA) 0PTO| 01CN0NAP)| [MPVBA3Ka [OTCORLEKT AMH) BEC [MOZETS o

Масштаб 1:2000

Условные обозначения:
[image: image2.bmp]

- граница образуемого земельного участка

- граница кадастрового квартала

- граница земельного участка, сведения о котором внесены в ГКН
                :303

-обозначение здания

      35:17:0509007
- обозначение кадастрового квартала